
平成 29 年 11 月 30 日 

 

お客様各位 

 

東京都新宿区下宮比町 2丁目 29 番 

atta 株式会社  

代表取締役 犬養 新嗣 

 

合併のお知らせ 

 

謹啓 

 

時下益々ご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。 

弊社業務につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社は、親会社である株式会社帆風と合併することとなりました。 

株式会社帆風が、弊社の権利義務一切を承継して存続し、弊社は解散いたします。合併

の効力発生日は、平成 30年 1月 31 日を予定しております。 

 

なお、通販サイト「atta」は、合併後も変わらずに運営して参ります。 

引き続きご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 


